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Warsztaty i zajęcia w Żurawińcu dla dzieci i młodzieży 

Warsztaty od wiosny do wczesnej jesieni zajęcia odbywają się w „Spichlerzyku pod wilkami”, 

gdzie przygotowane są miejsca dla ok. 20 uczestników zajęć. 

Puszczę znam, a pamiątkę zrobię sam! 

To zajęcia plastyczne poprzedzone krótką pracą z  „żywym 
modelem” w terenie- rozpoznajemy najpopularniejsze drzewa 
rosnące w Puszczy Noteckiej, dowiadujemy się jaką korzyść mają z 
nich przyroda i człowiek, uczymy się je scharakteryzować.  
Tak przygotowani uczestnicy samodzielnie wykonują i ozdabiają 
pamiątkowe drzewka- częściowo wykonane z naturalnych 
materiałów- pamiątkę, która długo przypominać będzie dni spędzone 
w Puszczy Noteckiej w Żurawińcu! 

 

Warsztaty papieru czerpanego  

 
  Własnoręcznie zrobione kolorowe arkusze papieru metodą 
czerpaną, schnące na wiosennym słońcu, z zatopionymi suszonymi 
ziołami i kwiatami, to przyjemnie i twórczo spędzony czas i 
unikatowa pamiątka! 
Kolorowe kolaże zachwycają za każdym razem, a dzieci otrzymują swoje 

prace przygotowane do oprawienia w ramkę (formatA4). 

 

Malowanie kamieni czyli skarby z kieszeni   

 

Szare kamienie, kamyki o różnych odcieniach i kształtach są ładne 

same w sobie, wypatrzone, znalezione często stają się pamiątką z 

podróży w góry, czy nad morze. My dodamy do tych naturalnych 

form piękny portret zwierzaka czy roślinki.  

Jaszczurki, grzyby, owady, kwiaty nie dosyć że dodadzą uroku kamieniom, które swą postać 

zawdzięczają burzliwym wulkanom i uporczywej pracy wody,  to jeszcze opowiedzą o bioróżnorodności świata 

przyrody.  

 

„Zwierzyniec”- zajęcia plastyczne w glinie  

 

Glina- niby niepozorna skała osadowa, a mająca tak niezwykłą historię 

wykorzystania jej  przez człowieka w codziennym życiu a także w 

zaawansowanych technologiach i…. w kosmosie.  Uczestnicy zajęć  

własnoręcznie wykonają pamiątkę (figurkę) wg prawideł sztuki 

ceramicznej. Osada, w której mieszkamy nazywa się Zwierzyniec, 

zapełnimy ją więc figurkami    zwierząt .      
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